

Pedido: 447312 **Vendedor:** KARINA FRANCIELLE IGNACIO

Cliente: 411.501.639-68 - CELSO GRUBA
Telefone: 41 995579157

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 31/01/2023
Hora Emissão: 13:06
Valido até: 31/01/2023 1305
Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9879 - KARINA						
 136757 - PORCELANATO "A" 63X120 FUJI SAND POLIDO RETIFICADO	63x120	Delta	20.25 M2	81,14	0,99	1.626,81
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9879 - KARINA						
 136083 - PORCELANATO "A" 63X63 FUJI SAND POLIDO 2011-A	63x63	Delta	5.5 M2	73,75	0,99	401,60
 73677 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO INTERNO CINZA	20kg	Votomassa	6 SC	20,95	0,99	124,46
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9879 - KARINA						
 118701 - KIT PORTA MELAMINICO 64X215X12 COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA DOBRADICA E FECHADURA INTERNA 20971	64x215x12	Mgm	1 KT	543,44	0,99	538,06
 105147 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG YPE	5kg	Quartzolit	1 SC	67,68	0,99	67,01
 21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600	3/4"	Docol	1 PC	42,90	0,99	42,48
 136103 - NICHOS PARA EMBUTIR 30X60CM PLASTICO ALTO BRILHO BRANCO	30x60cm	Arquitech	1 PC	99,04	0,99	98,06

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA GASTAO LUIZ CRULS 251 CURITIBA PR 82840180
- ENTREGA: 01-02-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA GASTAO LUIZ CRULS 251 CURITIBA PR 82840180
- ENTREGA: 01-02-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA GASTAO LUIZ CRULS 251 CURITIBA PR 82840180
- ENTREGA: 01-02-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS



Pedido: 447312 **Vendedor:** KARINA FRANCIELLE IGNACIO

Cliente: 411.501.639-68 - CELSO GRUBA
Telefone: 41 995579157

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 31/01/2023

Hora Emissão: 13:06

Valido até: 31/01/2023 1305

Página: 2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO						

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R\$ 104,31

Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 3.002,79

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800